
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВУСКОЙ ОБЛАСТИ 

второго созыва 

д. Чертовищи 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27. 09.2019г.                                                                                         № 33 

 

О внесении изменений в решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области от 12.10.2018 № 46 «Об утверждении 

Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том 

числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным 

некоммерческим организациям,  а также порядка и условий предоставления 

указанного имущества в аренду»  

 

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Аппарата 

Правительства Ивановской области от 26.07.2019 № 2526 , Совет Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области решил: 

 

            1. Внести изменения в решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области от 12.10.2018 № 46 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих 

организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально 

ориентированным некоммерческим организациям, а также порядка и условий 

предоставления указанного имущества в аренду» : 

  1.1.  Пункт 10  приложения 1 «Порядок формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим 

организациям» изложить в новой редакции: 

  «10. Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой 

информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" на официальном сайте Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области и (или) на официальных сайтах 

информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.» 

 

  2. Обнародовать  данное  решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.  



 

 

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

            Председатель Совета Сунженского сельского поселения 

 Вичугского муниципального района  

 Ивановской области:                                              С.В.Кудряшов 

 

 

 Глава Сунженского сельского поселения 

 Вичугского муниципального района  

 Ивановской области:                                              М.Е.Хлюпин 


